
SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÝCH PROHLÍDEK,
SERVISU A ÚDRŽBY PLOŠINY

ev.č. objednatele:
ev.č. zhotovitele:S1164

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb.,občanský zákoník,ve znění pozdějších
předpisů (dále také i jen „občanský zákoník").

1. SMLUVNÍ STRANY

4-Majetková,a.s.
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B,vložka
14768

1.1Objednatel:

IČO: DIČ: CZ 2847745628477456

Bankovní spojení:

Ing. Radek Svoboda,předseda představenstvaZastoupen:

lng. Bohumil Mach,místopředseda představenstva

Zástupce ve věcech technických: objednatel sdělí zhotoviteli po Tel:
podpisu této smlouvy

a

TRIPLEX CZ s.r.o.,Blešno 21, 503 46 Blešno1.2 Zhotovitel:

IČO (datum narození): CZ 2528369325283693 DIC:

Email:Bankovní spojení:

Telefon: Fax:

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 12687

Vladimír BeránekJednatel společnosti:

Jiří MužíkZástupce ve věcech smluvních:

Vlastimil PodolníkZástupce ve věcech technických:

společně objednatel a zhotovitel též „smluvní strany"



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu na zajištění odborných prohlídek, servisu a údržbyplošiny v objektu Mateřské školy Jitřní 424/2, 147 00 Praha 4 (dále také i jen „servisní smlouva" nebo„smlouva"),v tomto znění:

PREAMBULE

Společnost 4-Majetková, a.s. prohlašuje, že na základě Smlouvy na zajištění provádění kontrol, revizí atechnických prohlídek objektů uzavřené s Městskou částí Praha 4 dne 8. 6. 2009 (na základě usnesení RadyMČPraha 4 ze dne 27. 5.2009 č. 23 R-615/2009),jenž platí ve znění pozdějších dodatků, je oprávněna uzavříttuto servisní smlouvu pro objekt Mateřské školy Jitřní 424/2,147 00 Praha 4.
Společnost TRIPLEX CZ s.r.o. prohlašuje, že realizovala plošinu (výrobní číslo 1164, typ Travel 500, nosnost485 kg, stanice/nást. 2/2) v objektu Mateřské školy Jitřní 424/2, 147 00 Praha 4, jenž je předmětem tétoservisní smlouvy, a to jako poddodavatel, v souladu s článkem VII. odst. 7.1. Smlouvy o dílo č.SML/2020/1026/OSIO uzavřené mezi Městskou částí Praha 4 a společností DC ENGINEERING spol. s r.o.,sesídlem náměstí 14.října 1307/2,150 00 Praha 5,IČO:02414864, dne14.12.2020 (na základě usnesení Rady
městské části Praha 4 č. 21R-823/2020 ze dne 18.11. 2020) - veřejná zakázka pod názvem „MŠ Jitřní 424/2,Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně." (dále také i jen „SoD").

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele služby, specifikované v dalších

ustanoveních této smlouvy na zařízení - plošina - výrobní číslo 1164, typ Travel 500, nosnost 485 kg,
stanice/nást. 2/2 (dále takéi jen „zařízení" nebo „plošina") na adrese Jitřní 424/2,147 00 Praha 4 v objektu
Mateřské školy Jitřní 424/2,Praha 4.Zhotovitel všechny své činnosti dle této smlouvy provede s vynaložením
veškeré odborné péče a zkušenosti, zejména v souladu správními předpisy a normami vztahujícími se
k předmět této smlouvy a s přihlédnutím ke všem vzneseným požadavkům objednatele. Zhotovitel se ve
smyslu § 5 odst. 1občanského zákoníku přihlašuje k odbornému výkonu všech činnosti dle této servisní
smlouvy.Objednatel se zavazuje, že za řádně provedené práce následně uhradí zhotoviteli sjednanou cenu.

2.1

Rozsah prací zhotovitele na zařízení:
a/ Odborná prohlídka lx za 6 měsíců.
b/ Promazání a seřízení v intervalu odborné prohlídky.
c/ Servis a opravy na výzvu objednatele (servisní zásahy v případě závady) - tyto činnosti budou
pro každý jednotlivý případ řešeny objednávkou objednatele,
d/ Odborná zkouška lx 3 roky.
Součástí předepsaných prací je písemný záznam do knihy odborných prohlídek plošiny.
Smluvní strany sjednávají v souladu s písm.a/ až d/ tohoto odstavce,že na plošině budou v pracovní
době zhotovitele (7:00-15:00) prováděny odborné prohlídky dle platných norem a pokynů výrobce
zařízení. Dále bude prováděno seřízení a celkové promazání plošiny. Potřebný pomocný materiál,
oleje,mazadla a čistící prostředky jsou dodávány zhotovitelem automaticky a jsou zahrnuty v ceně.
Likvidace odpadů a maziv je zhotovitelem zajištěna v souladus právnímipředpisy o ochraně životního
prostředí a je zahrnuta v ceně. Po nahlášení závady nastupují servisní pracovníci zhotovitele na
opravu do 48 hodin. Dispečerská služba je nepřetržitě, tj. 24 hodin.

2.2

Na zařízení se vztahuje záruka dle SoD poskytnutá společností DC ENGINEERING spol. s r.o ve vztahu
k Městské části Praha 4.

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
Zhotovitel se zavazuje provést dílo, resp. provádět všechny činnosti dle předmětu této smlouvy a po
jejich řádném ukončení předat zařízení objednateli a provést zápis do knihy odborných prohlídek.
Objednatel se zavazuje, že zajistí pracovníkům zhotovitele podmínky pro provádění služeb dle
předmětu této smlouvy(zejména přístup k zařízení a knize odborných prohlídek).

3.1

3.2



Objednatel bezplatně poskytne zhotoviteli pro provádění činností dle této smlouvy odběrné místo
elektrické energie 230/400V.
Objednatel se zavazuje sjednané služby převzít a zaplatit.
Objednatel nahlásí neprodleně poruchu plošiny zhotoviteli na telefon

3.3
3.4

Termín nástupu na opravuje stanoven do 48 hodin po nahlášení závady.
Pravidelné odborné prohlídky bude zhotovitel provádět bez vyzvání objednatele, termín nástupu
prohlídku oznámí písemně objednateli vždy nejpozději 2 pracovní dny předem.

3.5 na

4. CENA
Cena za provádění činností dle této smlouvy se sjednává dohodou.
Cena v rozsahu prací dle čl.2 odst. 2.2 (písm. a,b) se sjednává dohodou na paušální částku 1900,- Kč.
Cena v rozsahu prací dle čl. 2. odst. 2.2 (písm. d) se sjednává dohodou na paušální částku 3800,- Kč.
Smluvní strany sjednávají, že k cenám uvedeným v odstavci 4.1a 4.2 tohoto článku bude připočtena
cena za dopravu + procestovaný čas za paušálně zvýhodněnou částkou1600,- Kč.
Cena v rozsahu prací dle čl.2 odst. 2.2 (písm. c) bude účtována v základní hodinové sazbě 550,-Kč.+
doprava 10,-Kč/lkm. Ke každému výjezdu bude připočtena jednorázová cena 400,-Kč. V případě
servisního výjezdumimo pracovní dobu (7:00-15:00) bude k provedené práci připočten příplatek 50%
a v sobotu, neděli a svátcích 100%. Pro přehlednost seznam zařízení a ceny servisních služeb jsou
obsahem i samostatné přílohy této smlouvy.
K ceně bude připočtena předepsaná DPH podle obecně závazných předpisů.
V případě růstu inflace se paušální cenamůže upravit dle indexu zvýšení spotřebitelských cenv České
republice dle úředního údaje (ČSÚ) stanovený pro příslušný rok. Změnu ceny navrhne zhotovitel
objednateli k 31.1dodatkem smlouvy.

4.1
4.2

4.3

4.4

4.5
4.6

5. FAKTURACE,ÚROK Z PRODLENÍ
Zhotovitel vystaví fakturu za provedené dodávky a práce na zařízení dle předmětu této smlouvy se
splatností 15 dnů ode dne doručení objednateli. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po řádném
převzetí jeho činností a prací na zařízení dle předmětu této smlouvy objednatelem.
Při opožděné platbě objednatele se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% dlužné částky
denně.
Pro případ prodlení zhotovitele s plněním dle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,-
Kč za každý den i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

5.1

5.2

5.3

6. ZÁRUKY
Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Zhotovitel poskytuje záruku na své činnosti dle předmětu této smlouvy zejména na opravy, a to po
dobu 24měsíců ode dne ukončení svých činností a předání objednateli.
Na zařízení se vztahuje záruka dle SoD jak uvedeno v preambuli a v čl. 2 této smlouvy.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené vandalismem a neodborným používáním zařízení.
Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků,vyplývajících z této smlouvy.
Objednatel má právo na odstranění vad, nebo úhradu prokazatelných sankcí, udělených jemu ze
strany Státního odborného dozoru, vzniklých mu v důsledku neplnění smluvních povinností
zhotovitelem.

6.1

6.2

6.3
6.4
6.5
6.6.

7. TRVÁNÍ SMLOUVY, VYPOVĚZENÍ, ODSTOUPENÍ
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Obě smiuvní stranymohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou.
Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě zjištění nedodržování termínů ve
smlouvě sjednaných,ležících na straně zhotovítele/které by bránily bezpečnému užívání plošiny,a to

7.1
7.2

7.3



v desetidenní výpovědní době, která začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi
zhotoviteli.
Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy,zjistí-li při provádění sjednaného předmětu plnění
nutnost provedení prací bezpečnostního charakteru, tuto skutečnost prokazatelně oznámí
objednateli s řádným odůvodněním a jejichž provedení objednatel odmítne. V tomto případě
zhotovitel neodpovídá za další bezpečnost zařízení.

7.4

8. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCH ÚDAJŮ
Objednatel informuje zhotovitele o uchování osobních údajů,které v rámci smluvního vztahu byly
poskytnuty,a to všechny nebo některé uvedené níže:
Jméno,příjmení jednající/ kontaktní osoby;příp. adresa;
Identifikační číslo, je-li to osobní údaj;
Emailovou adresu jednající/kontaktní osoby;
Telefonní číslo jednající/kontaktní osoby;
Číslo bankovního účtu,je-li to osobní údaj;
Daňové identifikační číslo
Fakturační adresu

a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen„Nařízení") a v souladu se zákonem č.110/2019 Sb.,o
zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon"), a to za účelem poskytnutí plnění ze smlouvy a dále za
účelem evidence smlouvy a případného budoucího uplatnění a obranu práv a povinností smluvních stran.

8.1

(i)
(ii)
(iii)
(iv)
(v)
(vi)
(vii)

Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let od realizace
poslední části plnění dle smlouvy,nepožaduje-li jiný právní předpis uchování smluvní dokumentace
po dobu delší.

8.2

Objednatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty žádné třetí
osobě. Výjimku představují zpracovatelé, kterými jsou poskytovatel informačního systému;
poskytovatel datového úložiště,případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů,služeb a
aplikací.

8.3

Zhotovitel má podle Nařízení nebo Zákona právo:
požadovat po objednateli informaci, jaké osobní údaje zpracovává,
vyžádat si u objednatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě
požadovat omezení zpracování,
požadovat po objednateli výmaz osobních údajů-výmaz objednatel provede,pokud tento výmaz
není v rozporu s odst. 8.1tohoto článku a oprávněnými zájmy objednatele,
na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
na účinnou soudní ochranu, pokud máte jako smluvní strana za to, že vaše práva podle Nařízení
nebo Zákona byla porušena v důsledku zpracování vašich osobních údajů v rozporu s tímto
Nařízením nebo Zákonem,
v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit
se na objednatele nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

8.4
(0
(H)

(iii)

(iv)
(v)

(vi)

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu,z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

9.1

Smluvní strany mohou měnit nebo doplňovat text této smlouvy jen formou vzestupně číslovaných
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.2



Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v ní neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými obecně závaznými předpisy.

9.3

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění této
smlouvy v registru smluv dle odstavce 9.5 tohoto článku této smlouvy.

9.4

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů,zajistí objednatel.

9.5

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, jejímu znění rozumí, že
tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují níže své podpisy.

9.6

V Hradci Králové
dne:

V Praze
dne: M

Za zhotovitele:Za objednatele

Vladimúýáeřáiiek
jednatel

Ing. Radek Svoboda
předseda představenstva

Ing. Bohumil Mach
místopředseda představenstva



Seznam zařízení a ceny servisních služeb

ODBORNÉ PROHLÍDKY, SERVIS A ÚDRŽBA

Na plošině uvedené v této příloze budou v normální pracovní době prováděny odborné prohlídky dle
platných norem a pokynů výrobce. Dále bude provedeno základní seřízení a celkové promazání plošiny.
Potřebný pomocný materiál, oleje, mazadla a čisticí prostředky jsou dodávány automaticky a zahrnuty
v ceně. Likvidace odpadů a maziv je zajištěna k ochraně životního prostředí. Po nahlášení závady nastupují
servisní pracovníci na opravu do 48 hodin. Nepřetržitá dispečerská služba 24 hodin.

SEZNAM VÝTAHŮ A PLOŠIN

Výrobní číslo stanice/nást.Typ Nosnost cena prohlídky

Travel 500 2/21164 485kg 1900Kč

Celková paušální cena za revizi bez DPH
Doprava Blešno- Praha (paušální zvýhodněná cena)
Cena celkem bez DPH

1900Kč
1600Kč
3500Kč

Celková paušální cena za odbornou zkoušku bez DPH
Doprava Blešno-Praha (paušální zvýhodněná cena)
Cena celkem bez DPH

3800Kč
1600Kč
5400Kč

K ceně se připočítá příslušná sazba DPH platná v den vystavení faktury.

V Hradci Králové
dne:

V Praze
dne:

zj^bvítelobjednatel




